
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTR ECRETOS 
IODO 2022 

)00 477 

LA PLATA, 

15 FEB, 2022 

VISTO el Decreto 2829/2021, por el cual se designa DIRECTOR DE 

DEFENSA CIVIL al señor Leonardo ROLDAN; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Decreto 3298/2022 de fecha 30 de diciembre de 2021, 

se modificó la Estructura Orgánico Funcional de esta Administración Municipal. 

Que resulta necesario dictar el acto administrativo pertinente.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Dejar establecido en todos los registros de esta Administración Municipa
l 

a partir del 1 de enero de 2022, que la designación del señor Leonardo ROLDAN, DNI. 

39.406.702, legajo 18.624, dispuesta por Decreto NO 2829/2021, deberá ser con
siderada 

en el cargo de DIRECTOR DE PROTECCIÓN CIVIL, dependiente de la Subsecretaría de 

Gestión del Riesgo, de la Secretaría de Coordinación Municipal, por los motivos expuestos 

en los considerandos.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

, Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3%: R lgistrar, comunicar, dar 


